[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО  Сосновское сельское поселение
МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
	от « ___» __________ 2013г   №____
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12.2005г. № 21 «Об утверждении структуры администрации МО Сосновское сельское поселение»

В соответствие с  Федеральным законам от 02.03.2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008г. №14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом МО Сосновское сельское поселение и в целях стимулирования труда муниципальных служащих и работников администрации  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ввести в структуру администрации МО Сосновское сельское поселение с 01 сентября 2013 года следующую должность муниципальной службы:

	№

п/п
	Шифр
	Наименование

должности

муниципальной

службы
	Наименование должности согласно

структуры администрации
	Количество

штатных

единиц
	Месячный

должностной

оклад

	1
	В-2
	Главный специалист

	1
	6080=92

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации МО Сосновское сельское поселение Гермонину Н.Н.
Глава муниципального образования
МО Сосновское сельское поселение                                                                     Б.Н. Масевич

Согласовано:

Гермонина Н.Н.
Дроботенко Н.Н.
Разослано: дело-2,бух – 1,ком.фин.-1, прк-1